

各 位

会 社 名 株式会社 幸 楽 苑
 代 表 者 の 役 職 名 代表取締役会長兼社長 新井田 傳
 (東証プライム コード番号 7 5 5 4)
 問 合 せ 先 専 務 取 締 役 渡 辺 秀 夫
 T E L 0 2 4 - 9 4 3 - 3 3 5 1

2025年3月期10月度売上推移速報に関するお知らせ

2025年3月期10月度の直営店売上速報値をお知らせいたします。

直営店既存店（国内）の対前期比較

			4月	5月	6月	7月	8月	9月	上期累計
売 上 高	%	前 期 比	115.6	117.6	116.8	110.9	115.9	115.6	115.4
客 数	%	前 期 比	110.6	114.8	115.8	111.4	115.9	112.3	113.5
客 単 価	%	前 期 比	104.5	102.4	100.8	99.6	100.0	103.0	101.6
月末店舗数	店		357	358	358	357	356	353	

			10月	11月	12月	1月	2月	3月	下期累計	年間累計
売 上 高	%	前 期 比	111.1						111.1	114.7
客 数	%	前 期 比	108.4						108.4	112.8
客 単 価	%	前 期 比	102.5						102.5	101.8
月末店舗数	店		352							

- (注) 1. 既存店とは、オープン月から13ヶ月以上稼働している店舗と定義しております。
 2. 売上高及び客単価は、値引額控除前の売上高で算出しております。
 3. 比率(%)は、小数第1位未満を四捨五入して表示しております。

<月次トピックス>

1. 期間限定 幸楽苑のお得なデザートキャンペーン

クリーミーで濃厚な味わいの「アンニン豆腐」と、九州産の生クリームを使用し濃厚かつナチュラルな味わいに仕上げた「バニラアイス」の2品を、特別価格で販売いたしました。

■商品内容

商品名 : アンニン豆腐
 バニラアイス

価格 : 通常価格280円(税込)⇒200円(税込)

販売期間 : 2024年10月15日(火)～10月31日(木)まで

対象店舗 : 幸楽苑(一部店舗を除く)



2. 「お持ち帰りらーめん」特別価格キャンペーン

「お持ち帰りらーめん(中華そば・味噌らーめん)」を特別価格で販売する、お得なキャンペーンを開催いたしました。

■商品内容

商品名 : お持ち帰りらーめん 2食入り
 (中華そば・味噌らーめん)

価格 : 通常価格540円(税込)⇒440円(税込)

販売期間 : 2024年10月15日(火)～10月31日(木)まで

対象店舗 : 幸楽苑 郊外店(一部店舗を除く)



直営店全店（国内）の対前期比較

			4月	5月	6月	7月	8月	9月	上期累計
売上高	%	前期比	104.8	106.6	105.6	99.8	104.3	103.0	103.9
客数	%	前期比	101.8	105.6	106.3	101.8	105.9	101.7	103.9
客単価	%	前期比	102.9	100.9	99.4	98.1	98.5	101.2	100.1
月末店舗数	店	前期	410	406	405	404	404	403	
		当期	362	362	360	358	357	354	
	%	前期比	88.3	89.2	88.9	88.6	88.4	87.8	

			10月	11月	12月	1月	2月	3月	下期累計	年間累計
売上高	%	前期比	99.2						99.2	103.3
客数	%	前期比	98.6						98.6	103.1
客単価	%	前期比	100.7						100.7	100.2
月末店舗数	店	前期	388							
		当期	354							
	%	前期比	91.2							

(参考)

【2024年3月期売上推移速報】

直営店既存店（国内）の対前期比較

			4月	5月	6月	7月	8月	9月	上期累計
売上高	%	前期比	101.4	98.4	108.2	107.2	112.2	108.4	106.0
客数	%	前期比	93.2	88.3	95.9	95.3	100.4	104.6	96.2
客単価	%	前期比	108.7	111.5	112.8	112.4	111.7	103.7	110.2
月末店舗数	店		401	401	401	400	397	394	

			10月	11月	12月	1月	2月	3月	下期累計	年間累計
売上高	%	前期比	102.9	113.6	109.9	119.2	117.2	121.0	113.8	109.8
客数	%	前期比	99.2	108.7	108.1	112.3	113.8	116.5	109.5	102.5
客単価	%	前期比	103.8	104.5	101.7	106.1	103.0	103.8	103.9	107.1
月末店舗数	店		379	380	380	376	370	364		

直営店全店（国内）の対前期比較

			4月	5月	6月	7月	8月	9月	上期累計
売上高	%	前期比	98.9	95.8	105.5	104.9	110.4	107.7	103.9
客数	%	前期比	90.7	85.7	93.3	93.1	98.6	103.8	94.1
客単価	%	前期比	109.0	111.8	113.1	112.7	112.0	103.8	110.4
月末店舗数	店	前期	423	423	423	423	422	421	
		当期	410	406	405	404	404	403	
	%	前期比	96.9	96.0	95.7	95.5	95.7	95.7	

			10月	11月	12月	1月	2月	3月	下期累計	年間累計
売上高	%	前期比	100.3	109.1	105.6	115.0	111.7	110.7	108.6	106.3
客数	%	前期比	96.6	104.9	104.4	108.9	109.2	108.2	105.2	99.4
客単価	%	前期比	103.8	104.0	101.2	105.6	102.3	102.3	103.3	106.9
月末店舗数	店	前期	421	416	416	415	415	414		
		当期	388	385	385	382	376	369		
	%	前期比	92.2	92.5	92.5	92.0	90.6	89.1		

- (注) 1. 既存店とは、オープン月から13ヶ月以上稼働している店舗と定義しております。
 2. 売上高及び客単価は、値引額控除前の売上高で算出しております。
 3. 比率(%)は、小数第1位未満を四捨五入して表示しております。